ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 1333 /GDĐT-YT                                    Quận 12,  ngày 21  tháng  12  năm 2020
   V/v Thực hiện truyền thông phòng chống bệnh Lao
theo kế hoạch cho CB,GV,CNV các trường.

 Kính gửi: -Hiệu trưởng các trường MN,MG,TH và THCS;
                                                -Phụ trách y tế các trường MN,MG,TH và THCS.

                  Căn cứ đề nghị của bác sĩ Ân, Trưởng khoa lao Trung tâm Y tế Quận 12 về thời gian thực hiện truyền thông phòng chống bệnh lao cho CB,GV,CNV các trường, căn cứ thời gian (giờ và ngày) do phụ trách y tế đăng ký trong buối họp y tế ngày 02/12/2020 vừa qua, do Khoa  chỉ có 1 bác sĩ phụ trách,  phải khám bệnh  buổi sáng từ 7g15 đến 9g30, buổi chiều từ 13g 30  và về nhà ở quận 7 rất trể và bị kẹt xe, vì vậy BS Ân có đề nghị nhà trường có thể sắp xếp lại thời  gian  tạo điều kiện thực hiện truyền thông bắt đầu: Buổi sáng từ khoảng 9g30 đến 12g30 và buổi chiều từ 15g30 ( mỗi đợt truyền thông  chừng 30 phút). Để tránh việc  nhiều trường đăng ký truyền thông cùng 1thời điểm, Khoa Lao Trung tâm Y tế  đề nghị  công tác truyền thông này sẽ tiếp tục thực hiện đến hết quý 1 năm 2021( cuối tháng 3/2021) . Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường xem xét đăng ký lại lịch truyền thông và nộp tại văn phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo ( thầy Nguyễn ) vào ngày 24/12/2020. Số điện thoại liên lạc BS Ân 0366776338.

[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
Nguyển Kim Phượng